
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-06-18 11:08 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2014-06-18 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 29.89 520
2. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 30.04 512
3. Sawicki Bartosz 00 Górnik Radlin 30.53 488
4. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 31.68 436
5. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 31.77 433
6. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.05 422
7. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 32.95 388
8. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.78 360
9. Rdzanek Szymon 00 Górnik Radlin 34.10 350

10. Gardyan Adrian 00 Górnik Radlin 34.21 347
11. Litke Mateusz 00 KS Piątka Chorzów 34.25 345
12. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 35.80 302
13. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 35.83 302
14. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 36.25 291
15. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice 36.33 289
16. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 37.34 266
17. Majchrewicz Patrycjusz 00 KS Piątka Chorzów 37.81 257
18. Karpiński Dominik 00 KS Piątka Chorzów 41.85 189
19. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 43.63 167
20. Trochonowicz Szymon 00 SiKReT Gliwice 47.90 126

15 lat

1. Macner Michał 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.95 517
2. Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 30.38 495
3. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 30.80 475
4. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 31.97 425
5. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 32.93 389
6. Łapot Radosław 99 Mks Mos Katowice 33.44 371
7. Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 34.17 348
8. Okopa Szymon 99 UKS Aquatica Pawłowice 35.33 315
9. Gembala Adam 99 MOSM Tychy 37.86 256

10. Stokfisz Jakub 99 UKS Wodnik 29 Katowice 38.40 245

16 - 18 lat

1. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 28.55 597
2. Skoczylas Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 28.66 590
3. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 28.80 581
4. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 28.93 573
5. Chowaniec Łukasz 97 Uks Trójka 28.99 570
6. Trójca Mateusz 97 Mks Mos Katowice 29.05 566
7. Czech Szymon 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.10 563
8. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 29.63 534
9. Wojtowicz Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.00 514

10. Błaszczyk Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.13 507
11. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 30.14 507
12. Andrejko Szymon SR 96 Górnik Radlin 30.15 506
13. Zgórski Mikołaj SR 98 Unia Racibórz 30.34 497
14. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 31.53 443
15. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 31.54 442
16. Michałów Jakub 96 Tkkf Szczygłowice 32.97 387
17. Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 33.17 380
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 20, Chłopców, 50m grzbietowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Gębal Radosław 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 33.53 368
DYSKW. Kiercz Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.80

G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m  (Czas: 11:03)
DYSKW. Świstek Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 30.91

G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m  (Czas: 11:01)

Open

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 25.66 822
2. Bugdol Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.95 709
3. Handzlik Rafał 95 Karol Wadowice 27.86 642
4. Furman Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.11 625
5. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 28.55 597
6. Skoczylas Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 28.66 590
7. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 28.80 581
8. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 28.93 573
9. Chowaniec Łukasz 97 Uks Trójka 28.99 570

10. Trójca Mateusz 97 Mks Mos Katowice 29.05 566
11. Czech Szymon 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.10 563
12. Pióro Artur 91 MKS Pałac Katowice 29.48 542
13. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 29.63 534
14. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 29.89 520
15. Macner Michał 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.95 517
16. Wojtowicz Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.00 514
17. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 30.04 512
18. Błaszczyk Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.13 507
19. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 30.14 507
20. Andrejko Szymon SR 96 Górnik Radlin 30.15 506
21. Zgórski Mikołaj SR 98 Unia Racibórz 30.34 497
22. Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 30.38 495
23. Sawicki Bartosz 00 Górnik Radlin 30.53 488
24. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 30.80 475
25. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 31.53 443
26. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 31.54 442
27. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 31.68 436
28. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 31.77 433
29. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 31.97 425
30. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.05 422
31. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 32.93 389
32. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 32.95 388
33. Michałów Jakub 96 Tkkf Szczygłowice 32.97 387
34. Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 33.17 380
35. Łapot Radosław 99 Mks Mos Katowice 33.44 371
36. Gębal Radosław 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 33.53 368
37. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.78 360
38. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 33.92 355
39. Rdzanek Szymon 00 Górnik Radlin 34.10 350
40. Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 34.17 348
41. Gardyan Adrian 00 Górnik Radlin 34.21 347
42. Litke Mateusz 00 KS Piątka Chorzów 34.25 345
43. Okopa Szymon 99 UKS Aquatica Pawłowice 35.33 315
44. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 35.80 302
45. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 35.83 302
46. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 36.25 291
47. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice 36.33 289
48. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 37.34 266
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. Majchrewicz Patrycjusz 00 KS Piątka Chorzów 37.81 257
50. Gembala Adam 99 MOSM Tychy 37.86 256
51. Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 38.30 247
52. Stokfisz Jakub 99 UKS Wodnik 29 Katowice 38.40 245
53. Karpiński Dominik 00 KS Piątka Chorzów 41.85 189
54. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 43.63 167
55. Trochonowicz Szymon 00 SiKReT Gliwice 47.90 126

DYSKW. Kiercz Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.80
G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m  (Czas: 11:03)

DYSKW. Świstek Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 30.91
G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m  (Czas: 11:01)

PK Chotkowski Bartosz 99 Kadra Narodowa Niesłyszących 33.69 363
PK Wróbel Bartosz 94 Kadra Narodowa Niesłyszących 34.78 330
PK Kaptur Jan 00 Kadra Narodowa Niesłyszących 36.19 293


